КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.10.2016 г.                                     с. Гладково                                              № 12

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 19.11.2013 Г № 86 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протоколов о проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет, Гладковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Гладковского сельского Совета депутатов от 19.11.2013 № 86 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет Саянского района Красноярского края»:
1.1 Внести изменения в графические материалы Правил землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет в части градостроительного зонирования территории.
1.2 Оформление графических материалов выполнить в соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ от 30 января 2012 г № 19 «Требования к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения».
1.3 Текстовую часть правил землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет привести в соответствие с законодательством РФ. Градостроительные регламенты в составе Правил землепользования и застройки муниципального образования Гладковский сельсовет разработать согласно Классификатору видов разрешенного использования, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан (председатель комиссии- Бадеев Г.Р.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета,
[bookmark: _GoBack]Председатель сельского Совета депутатов                                     С.Н. Гришина